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STANDARD ZRAČNA PUŠKA 
 

Kadetinje ( norma: 330) 

 

 

Mladinke ( norma: 355) 

 

 

Članice (norma: 360, ekipa 1080) 

 

 

 

 

Kadeti (norma: 340) 

 

Mladinci (norma: 550 ) 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 BUČAK Nastja 228 SD I. poh.bat. Ruše 92 91 92 92 367
2 STRNAD Adrijana 52 SD I. poh.bat. Ruše 95 93 92 83 363

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 RAZBORŠEK Teja 115 SD FLV Hotinja vas 94 97 96 97 384

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 PUFIČ Klavdija 117 SD FLV Hotinja vas 99 99 98 99 395
2 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 93 87 90 90 360
3 SREŠ Sonja 116 SD FLV Hotinja vas 89 84 89 93 355
4 SKODIČ Helena 204 SD FLV Hotinja vas 85 84 89 91 349
5 GRABNAR Tina 191 SD FLV Hotinja vas DNS

1  SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

117 PUFIČ Klavdija 99 99 98 99 395
116 SREŠ Sonja 89 84 89 93 355
204 SKODIČ Helena 85 84 89 91 349

283 1099

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše 93 90 94 91 368
2 HRIBERNIK Urban 149 SD FLV Hotinja vas 90 87 85 90 352
3 GRIL Dominik 300 SD Svečina 84 73 85 81 323
4 ŠTEBIH Rok SD Trnovska vas DNS
5 ROLA Boštjan SD Trnovska vas DNS
6 ROJS Jošt SD Impol Sl.Bistrica DNS

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 96 92 94 97 94 96 569
2 KAUKLER Luka 66 SD Impol Sl.Bistrica 91 91 92 91 95 90 550



Člani ( norma: 565, ekipna 1695) 

 

 

 

 

 

ZRAČNA PIŠTOLA 
 

Kadeti ( norma 300, ekipna 900) 
 

 
 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *10

1 BLAŽKE Robert 211 SD I. poh.bat. Ruše 98 99 98 98 96 96 585
2 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše 96 100 94 98 98 95 581
3 ČOPREŽ Tomaž 147 SD FLV Hotinja vas 96 98 97 96 98 95 580
4 MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo 98 94 93 98 96 97 576
5 PODLESNIK Stanko 216 SD I. poh.bat. Ruše 97 98 96 92 92 97 572
6 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše 96 93 92 97 96 97 571 *26

7 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 92 96 94 96 97 96 571 *23

8 PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše 95 94 94 97 93 94 567
9 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 93 94 95 94 96 94 566

10 DAMIJAN Gregor 189 SD FLV Hotinja vas 94 94 93 96 94 94 565
11 GOLOB Peter 1 SD Svečina 94 91 90 95 90 93 553
12 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 92 94 91 91 92 92 552
13 MLAKAR Gregor 198 SD FLV Hotinja vas 89 92 93 93 92 91 550
14 KMETEC Marko 255 SD Kidričevo 94 90 88 85 91 86 534
15 ŽIŽEK Andrej 200 SD FLV Hotinja vas DNS

1 Ekipa: SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

57 JODL Benjamin 96 100 94 98 98 95 581
211 BLAŽKE Robert 98 99 98 98 96 96 585
59 POTRČ Simon 96 93 92 97 96 97 571

288 1737

2 Ekipa: SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

147 ČOPREŽ Tomaž 96 98 97 96 98 95 580
189 DAMIJAN Gregor 94 94 93 96 94 94 565
198 MLAKAR Gregor 89 92 93 93 92 91 550

280 1695

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 ŠIREC Tadej 186 SK Ptuj 90 89 92 94 365
2 REPIČ Rok 167 SD Juršinci 84 86 88 81 339
3 SUŠEK Vid 185 SK Ptuj 79 80 86 78 323
4 LUŽEVIČ Valentin 135 SK Ptuj 77 81 80 79 317



 
 
 
Članice ( norma340, ekipna 1020) 
 

 
 
 

 
 
 
 
Mladinci (norma 510, ekipno 1530) 
 

 
 

 
 

1 PTU SK PTUJ
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

135 LUŽEVIČ Valentin 77 81 80 79 317
185 SUŠEK Vid 79 80 86 78 323
186 ŠIREC Tadej 90 89 92 94 365

251 1005

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 RAUŠL Majda 183 SK Ptuj 94 95 96 94 379
2 PEŠAKOVIČ Mateja 145 SK Ptuj 88 83 89 84 344
3 PŠAJD Rebeka 256 SD Kidričevo 80 87 89 86 342
4 LAZAR Mojca 177 SK Ptuj 84 78 73 78 313

1 PTU - SK Ptuj 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

183 RAUŠL Majda 94 95 96 94 379
145 PEŠAKOVIČ Mateja 88 83 89 84 344
177 LAZAR Mojca 84 78 73 78 313

256 1036

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 STOJAK Sašo 141 SK Ptuj 89 88 94 94 94 95 554
2 VESENJAK Gregor 83 SD Juršinci 86 93 91 89 87 88 534
3 HABJANIČ Aljoša 131 SK Ptuj 89 81 91 92 85 84 522
4 KEKEC David 81 SD Juršinci 88 91 88 82 83 89 521
5 DRUZOVIČ Ivan 80 SD Juršinci 87 87 81 86 86 89 516
6 KOSAJNČ Uroš 179 SK Ptuj 84 78 81 89 90 88 510
7 VISOČNIK Niko 99 SD Kidričevo 83 79 83 86 75 83 489

1 SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

141 STOJAK Sašo 89 88 94 94 94 95 554
131 HABJANIČ Aljoša 89 81 91 92 85 84 522
179 KOSAJNČ Uroš 84 78 81 89 90 88 510

267 1586

2 SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

80 DRUZOVIČ Ivan 87 87 81 86 86 89 516
81 KEKEC David 88 91 88 82 83 89 521
83 VESENJAK Gregor 86 93 91 89 87 88 534

266 1571



 
Člani (norma 540, ekipna 1620) 
 

 
 
 
 

 
 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *10

1 KOSTANJEVEC Zlatko 133 SK Ptuj 92 93 92 96 94 91 558
2 PUČKO Rok 82 SD Juršinci 94 91 96 91 93 90 555 *10

3 PŠAJD Ludvik ml. 172 SD Juršinci 91 90 94 95 92 93 555 *9

4 MOLEH Miroslav 171 SD Juršinci  91 92 87 96 94 93 553
5 ŠIMENKO Robert 142 SK Ptuj 90 96 90 90 92 92 550
6 RANILOVIČ Nikola 15 SD Elektro Maribor 94 88 95 93 88 87 545 *11

7 MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo 92 92 92 91 88 90 545 *8

8 POTOČNIK Matija 175 SK Ptuj 90 92 91 92 86 92 543
9 PEŠAKOVIČ Uroš 176 SK Ptuj 92 89 87 92 93 89 542

10 LAMOT Jurček 87 SD Kidričevo 90 92 90 89 89 91 541
11 PREMUŽIČ Igor 94 SD Kidričevo 91 88 90 86 89 92 536
12 PŠAJD Niko 166 SD Juršinci 95 89 82 88 82 85 521
13 JUNGER Dušan 230 SD I. poh.bat. Ruše 90 83 87 81 87 88 516
14 GOLC Stanislav 182 SK Ptuj 86 88 88 87 83 82 514
15 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 86 83 84 84 87 87 511
16 STRAŽIŠAR Milan 76 SK Ptuj 86 83 79 82 84 90 504
17 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 76 89 77 82 90 85 499
18 POROK Bojan 154 SD I. poh.bat. Ruše 78 81 84 89 80 85 497
19 TOPLAK Tadej 307 SD Kidričevo 81 82 80 85 83 83 494
20 GOLOB Peter 1 SD Svečina 79 85 85 79 85 78 491
21 KMETEC Gregor 86 SD Kidričevo 82 76 86 77 84 84 489
22 VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 79 79 83 82 83 82 488
23 MERLAK Robert 260 SD Kidričevo 72 77 75 81 76 81 462
24 VRABL Robert 261 SK Ptuj 77 78 69 80 73 80 457
25 LUŽEVIČ Jernej 253 SK Ptuj 69 81 81 71 81 69 452
26 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj 73 85 76 67 71 66 438
27 OSRAJNIK Janez 50 SD I. poh.bat. Ruše DNS
28 POROK Sašo 219 SD I. poh.bat. Ruše DNS

1 Ekipa: SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

172 PŠAJD Ludvik ml. 91 90 94 95 92 93 555
171 MOLEH Miroslav 91 92 87 96 94 93 553
82 PUČKO Rok 94 91 96 91 93 90 555

276 1663

2 Ekipa: SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

175 POTOČNIK Matija 90 92 91 92 86 92 543
133 KOSTANJEVEC Zlatko 92 93 92 96 94 91 558
142 ŠIMENKO Robert 90 96 90 90 92 92 550

275 1651

3 Ekipa: SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

90 MOHORKO Matevž 92 92 92 91 88 90 545
87 LAMOT Jurček 90 92 90 89 89 91 541
94 PREMUŽIČ Igor 91 88 90 86 89 92 536

273 1622



 
 
 
 
 
 
Regijsko prvenstvo s standard zračno puško in pištolo za vse kategorije je izvedeno na strelišču SD 
Kidričevo v Kidričevem dne 8. in 9.3.2013. Streljalo se je na elektronske tarče. Tekmovanje je bilo 
izvedeno v skladu s pravili ISSF in SZS. Pritožb ni bilo. 
 
Iz rezultatov so razvidne norme, potrebne za nastop na državnem prvenstvu. 
 
Opravljena kontrola teže proženja pri pištoli, pri puški opravljena vizualna kontrola. 
 
 
Vodja tekmovanja:  Gregor Kmetec 
Operater:                  Tadej Toplak 
Sodnik:                       Peter Golob, MS B5779 

4 Ekipa: SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15 RANILOVIČ Nikola 94 88 95 93 88 87 545
14 PLANINC Marjan 86 83 84 84 87 87 511
11 MAURIČ Blaž 76 89 77 82 90 85 499

259 1555

5 Ekipa: SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

230 JUNGER Dušan 90 83 87 81 87 88 516
154 POROK Bojan 78 81 84 89 80 85 497
53 VERNIK Milan 79 79 83 82 83 82 488

255 1501



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 

CICIBANI ( norma 135, ekipno 405 ) 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
CICIBANKE ( norma 125, ekipno 375 ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 MIKOLIČ SOBOTIČ Evelin 246 SD Impol Sl.Bistrica 92 81 173
2 OČKO S.Tomi 71 SD Impol Sl.Bistrica 85 86 171
3 KRT Matija 311 SD I. poh.bat. Ruše 89 82 171
4 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 89 80 169
5 ROMIH Raj Matija 263 SD Elektro Maribor 78 86 164
6 KAPUN Žiga 65 SD Impol Sl.Bistrica 88 76 164
7 HROVAT Vid 268 SD Impol Sl.Bistrica 79 83 162
8 KRAJNC Marsel 134 SK Ptuj 81 76 157
9 JAGARINEC Niki Niklas 283 SK Ptuj 74 78 152

10 ZOREC Maj 276 SK Ptuj 64 60 124
11 BELŠAK Leo 317 SK Ptuj 65 57 122
12 HABJANIČ Primož 159 SK Ptuj 60 54 114

1 ISB - SD IMPOL Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser skupno

246 MIKOLIČ SOBOTIČ Evelin 92 81 173
71 OČKO S.Tomi 85 86 171
268 HROVAT Vid 79 83 162

250 506

2 PTU - SK Ptuj
1. ser 2. ser skupno

134 KRAJNC Marsel 81 76 157
283 JAGARINEC Niki Niklas 74 78 152
276 ZOREC Maj 64 60 124

214 433

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 VALDHUTER Iza 310 SD I. poh.bat. Ruše 65 68 133



MLAJŠI PIONIRJI ( norma 150, ekipno 450 ) 
 
 

 
 
 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše 91 90 181
2 LAH Filip 68 SD Impol Sl.Bistrica 88 92 180
3 OČKO S. Jan 70 SD Impol Sl.Bistrica 84 90 174
4 SAGADIN Jan 96 SD Kidričevo 79 88 167
5 VIŠIČ Matej 270 SD I. poh.bat. Ruše 81 86 167
6 BUČAK Nace 235 SD I. poh.bat. Ruše 84 83 167
7 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 233 SD Impol Sl.Bistrica 82 82 164
8 MAMULA Tibor 32 SD Elektro Maribor 77 84 161
9 MARKSL Žan 302 SD Svečina 83 78 161

10 POČKAJ Žiga 309 SD Elektro Maribor 83 77 160
11 MARUŠKO Miha 38 SD I. poh.bat. Ruše 79 79 158
12 JAMNIK NOVAK Alen 303 SD Svečina 80 76 156
13 VARGAS SOTO Jan 223 SD Trap Vitomarci 81 75 156
14 ČEPEK Žiga 272 SD Velka 72 79 151
15 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 79 72 151
16 VOLGEMUT Nik 143 SK Ptuj 75 75 150
17 GAJSER Maj 271 SD FLV Hotinja vas 73 74 147
18 DOMADENIK Nik 401 SD Elektro Maribor 76 70 146
19 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 68 77 145
20 DOBRAJC Gašper 314 SD I. poh.bat. Ruše 64 77 141
21 JERIČ GSELMAN Alex 285 SD FLV Hotinja vas 65 69 134
22 HEBAR Jani 403 SD Elektro Maribor 56 68 124
23 GAJSER Lan 248 SD FLV Hotinja vas 64 59 123

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

47 JAKOPIČEK Patrik 91 90 181
235 BUČAK Nace 84 83 167
270 VIŠIČ Matej 81 86 167

259 515

2 ISB - SD IMPOL Slovenska Bistrica 
1. ser 2. ser skupno

70 OČKO S. Jan 84 90 174
68 LAH Filip 88 92 180
62 BERDNIK Mark 79 72 151

254 505

3 EMA - SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser skupno

401 DOMADENIK Nik 76 70 146
309 POČKAJ Žiga 83 77 160
403 HEBAR Jani 56 68 124

215 430



 
 
 
MLAJŠE PIONIRKE ( norma 140, ekipno 420 ) 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 FLV - SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser skupno

248 GAJSER Lan 64 59 123
271 GAJSER Maj 73 74 147
285 JERIČ GSELMAN Alex 65 69 134

202 404

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 ČRNKO Maša 292 SD Elektro Maribor 89 89 178
2 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše 87 87 174
3 KUMER Sandra 266 SD Juršinci 84 79 163
4 HŐTZL Lana 400 SD Elektro Maribor 80 80 160
5 GRIL Špela 301 SD Svečina 73 81 154
6 LAJH Julija 269 SD Juršinci 77 77 154
7 PERKO Špela 267 SD Juršinci 71 74 145
8 HORVAT Ana 220 SD Trap Vitomarci 71 74 145
9 PAVLAS Viktorija 224 SD Trap Vitomarci 72 68 140

10 SKAZA Anja 294 SD Elektro Maribor 59 74 133

1 EMA - SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser skupno

292 ČRNKO Maša 89 89 178
294 SKAZA Anja 59 74 133
400 HŐTZL Lana 80 80 160

243 471

2 JUR - SD Juršinci
1. ser 2. ser skupno

267 PERKO Špela 71 74 145
269 LAJH Julija 77 77 154
266 KUMER Sandra 84 79 163

230 462



PIONIRJI (norma 165, ekipno 495 ) 
 
 

 
 
 

 
 
 
PIONIRKE ( norma 155, ekipno 465 ) 
 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 ŽURMAN Luka 243 SD Velka 90 86 176
2 PLATAJS Benjamin 244 SD Velka 82 84 166
3 BRDELAK Domen 63 SD Impol Sl.Bistrica 84 82 166
4 HELBL Mitja 45 SD I. poh.bat. Ruše 88 78 166
5 ŠIROVNIK Domen 257 SD Kidričevo 87 78 165
6 GOJKOŠEK Žan 291 SD Kidričevo 88 77 165
7 MITIĆ Nik 49 SD I. poh.bat. Ruše 82 76 158
8 FRANGEŽ Andrej 44 SD I. poh.bat. Ruše 76 79 155
9 KEJŽAR Nejc 242 SD Velka 78 77 155

10 ROLA Leon 160 SD Trnovska vas 68 69 137
11 KRALJ Jure 222 SD Trap Vitomarci 79 56 135
12 BEZJAK Rok 128 SK Ptuj 64 69 133
13 TASOVAC IVEZIČ Oskar 274 SK Ptuj 54 62 116
14 ZOREC Ino 273 SK Ptuj 62 54 116

1 VEL - SD Velka
1. ser 2. ser skupno

243 ŽURMAN Luka 90 86 176
242 KEJŽAR Nejc 78 77 155
244 PLATAJS Benjamin 82 84 166

247 497

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

45 HELBL Mitja 88 78 166
44 FRANGEŽ Andrej 76 79 155
49 MITIĆ Nik 82 76 158

233 479

3 PTU - SK Ptuj
1. ser 2. ser skupno

128 BEZJAK Rok 64 69 133
274 TASOVAC IVEZIČ Oskar 54 62 116
273 ZOREC Ino 62 54 116

185 365

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 HRAŠOVEC Urška 46 SD I. poh.bat. Ruše 90 87 177
2 KADRIJA Ajnur 226 SD Elektro Maribor 81 92 173
3 OGOREVC Lina 29 SD Elektro Maribor 86 87 173
4 OGOREVC Maša 28 SD Elektro Maribor 81 82 163



 

 
 
 
 
 
 
Regijsko prvenstvo s serijsko zračno puško za cicibane/ke, mlajše pionirje/ke  in pionirje/ke   je bilo v 
Rušah, 12.03.2013 v izvedbi SD I. pohorski bataljon Ruše.  
Pritožb ni bilo. Tarče so se ocenjevale z strojem Easy Score.  
 
Tekmovanje  izvedeno  v  skladu  s  pravili  ISSF  in  Pravilnikom  o  organizaciji  in  izvedbi  državnih 
prvenstev. Pokali in medalje bodo podeljeni na skupnem srečanju strelcev severne regije. 
 
 
Vodja tekmovanja:  Peter Golob, MS B5779 
 
Sodnik ocenjevanje tarč: Stanko Podlesnik DS 
                                               Peter Golob, MS 
 
Sodnik na strelišču : Svenšek Ivan, DS 

1 EMA - SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser skupno

28 OGOREVC Maša 81 82 163
29 OGOREVC Lina 86 87 173
226 KADRIJA Ajnur 81 92 173

261 509



V E T E R A N I 

REGIJSKO PRVENSTVO  SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
VETERANI  

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno 
1 GOLOB Peter 1 SD Svečina 92 95 187 
2 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 90 89 179 
3 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 92 87 179 
4 PRAH Slavko 20 SD Elektro Maribor M 86 92 178 
5 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 88 90 178 
6 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 90 85 175 
7 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 87 86 173 
8 SORŠAK Danilo 75 SD Impol Sl. Bistrica 87 85 172 
9 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 87 83 170 

10 POROK Bojan 154 SD I. poh. bat. Ruše 85 81 166 
11 HAJNRIH Jože 17 SD Elektro Maribor M 82 83 165 
12 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 79 84 163 
13 OSANIČ Valter 19 SD Elektro Maribor M 82 80 162 
14 RAUŠL Alojz 137 SK Ptuj 79 82 161 
15 GRACELJ Roman 279 SD I. poh. bat. Ruše 83 78 161 
16 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 83 78 161 
17 ŠKORJANC Alojz 111 SD Marles Maribor 75 83 158 
18 LUGARIČ Ludvik 259 SD Impol  Sl. Bistrica 75 77 152 
19 KRAPŠE Jože 8 SD Policist Maribor 75 75 150 
20 MAŠAT Ivan 319 SD I. poh.  bat. Ruše 79 70 149 
21 JUVAN Vladimir 7 SD Policist Maribor 74 74 148 
22 ZUPAN Viktor 113 SD Marles Maribor 74 72 146 
23 ŽEBELA Ivan 9 SD Policist Maribor 62 70 132 
24 KRAJNC Štefan 107 SD Marles Maribor 67 54 121 

Ekipno 

SVE -  SD Svečina 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 GOLOB Peter 92 95 187 
2 MAJHENIČ Jože 90 89 179 
3 POKRIVAČ Darko 87 86 173 

270 539 



KID -  SD Kidričevo 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

85 GAJZER Marjan 79 84 163 
89 MLAKAR Zvonko 92 87 179 
95 PŠAJD Ludvik 88 90 178 

261 520 

EMA -  SD ELEKTRO Maribor  

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

17 HAJNRIH Jože 82 83 165 
19 OSANIČ Valter 82 80 162 
20 PRAH Slavko 86 92 178 

255 505 

1PB -  SD I.pohorski bat. Ruše 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

154 POROK Bojan 85 81 166 
279 GRACELJ Roman 83 78 161 
319 MAŠAT Ivan 79 70 149 

229 476 

PMA -  SD POLICIST Maribor 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

8 KRAPŠE Jože 75 75 150 
7 JUVAN Vladimir 74 74 148 
9 ŽEBELA Ivan 62 70 132 

219 430 

MMA -  SD MARLES Maribor 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

111 ŠKORJANC Alojz 75 83 158 
113 ZUPAN Viktor 74 72 146 
107 KRAJNC Štefan 67 54 121 

209 425 
 

 

 



          REGIJSKO PRVENSTVO SERIJSKA      
       ZRAČNA PUŠKA VETERANKE    

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 SREŠ Sonja 116 SD FLV Hotinja vas 87 90 177 
2 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl. Bistrica 90 82 172 
3 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor Ž 86 81 167 
4 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 82 82 164 
5 PŠAJD Kristina 136 SK Ptuj 77 67 144 

 

 

 

REGIJSKO PRVENSTVO VETERANI  
ZRAČNA PIŠTOLA    

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 BEDRAČ Franc 127 SK Ptuj  94 90 184 
2 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 91 90 181 
3 SAGADIN Borut 139 SK Ptuj  89 90 179 
4 STRAŽIŠAR Milan 76 SK Ptuj  92 87 179 
5 GOLC Stanislav 182 SK Ptuj  87 91 178 
6 PREMUŽIČ Igor 94 SD Kidričevo 86 89 175 
7 LAMOT Jurček 87 SD Kidričevo  90 83 173 
8 HAJDUK Zvonko 132 SK Ptuj  89 83 172 
9 POLEDICA Dragoljub 258 SK Ptuj 87 81 168 

10 POROK Bojan 154 SD I. poh.bat. Ruše 75 81 156 
11 GOLOB Peter 100 SD Svečina 84 72 156 
12 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 69 84 153 
13 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 79 73 152 
14 VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 65 75 140 
15 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 62 71 133 
 

 

 

 



 Ekipno 

PTU - SK Ptuj 50+ 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

258 POLEDICA Dragoljub 0 0 87 81 168 
127 BEDRAČ Franc 0 0 94 90 184 
139 SAGADIN Borut 0 0 89 90 179 

261 531 

PTU - SK Ptuj 60+ 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

132 HAJDUK Zvonko 0 0 89 83 172 
76 STRAŽIŠAR Milan 0 0 92 87 179 
182 GOLC Stanislav 0 0 87 91 178 

261 529 

KID - SD Kidričevo  
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

87 LAMOT Jurček 0 0 90 83 173 
85 GAJZER Marjan 0 0 69 84 153 
94 PREMUŽIČ Igor 0 0 86 89 175 

256 501 
 

Poročilo: 

Regijsko prvenstvo veteranov izvedeno dne 03.04.2013 na zračnem strelišču v Kidričevem na 
elektronske tarče. Upoštevana pravila ISSF in Strelske zveze Slovenije za tekmovanja s serijskim 
zračnim orožjem. Pritožb ni bilo. 
 
Vodja tekmovanja: Gregor Kmetec 
Operater tarč:  Tadej Toplak 



 

 

 

 

 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 85 86 88 82 341

2 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 81 78 81 91 331

3 SREŠ Sonja 116 SD FLV Hotinja vas 83 83 75 87 328

REGIJSKO PRVENSTVO 2013                    

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 94 95 89 91 369

2 TENŠEK Mirko 126 SD Velka 91 91 90 91 363

3 CVETKO Dejan 118 SD Trnovska vas 91 89 90 91 361

4 LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 90 89 92 90 361

5 DOBERŠEK Matjaž 148 SD FLV Hotinja vas 86 92 88 92 358

6 PRAJNDL Damjan 120 SD Trnovska vas 89 92 86 91 358

7 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 87 90 92 88 357

8 GOLOB Peter 1 SD Svečina 92 86 89 88 355

9 PŠAJD Ludvik ml. 502 SD Juršinci 89 88 85 90 352

10 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 90 87 88 86 351

11 KMETEC Gregor 307 SD Kidričevo II 85 87 90 85 347

12 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 80 85 93 87 345

13 RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 90 86 84 85 345

14 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 88 86 87 84 345

15 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 87 88 88 82 345

16 KRAMBERGER Elvir 501 SD Velka 88 85 87 83 343

17 MAJER Ferdo 42 SD Trap Vitomarci 81 86 89 86 342

18 ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 88 88 85 81 342

19 ZEMLJIČ Damjan 299 SD Marles Maribor 79 88 83 90 340

20 ŠTOPFER Zvonko 98 SD Kidričevo II 82 85 89 83 339

21 KNAP Mitja 72 SD Trap Vitomarci 78 88 87 85 338

22 KOCUVAN Silvo 41 SD Trap Vitomarci 85 81 89 82 337

23 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 82 84 84 85 335

24 KRAJNC Viktor 108 SD Marles Maribor 86 78 85 84 333

25 MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo II 85 86 76 85 332

26 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 83 82 84 83 332

27 CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 78 83 85 84 330

28 RAJŠP Igor 153 SD FLV Hotinja vas 86 86 78 79 329

29 FLUHER Milan 500 SD Velka 78 83 81 81 323

30 ŠTEBIH Aleš 122 SD Trnovska vas 78 85 81 70 314

31 TOPLAK Tadej 307 SD Kidričevo 67 72 83 79 301

REGIJSKO PRVENSTVO                                      
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI



 

Ekipno

1 SVE - SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 92 86 89 88 355

2 MAJHENIČ Jože 87 90 92 88 357

3 POKRIVAČ Darko 83 82 84 83 332

259 1044

2 PBO - SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 CAPL Martin 78 83 85 84 330

5 LESKOVAR Iztok 90 89 92 90 361

6 ŠKOF Iztok 88 88 85 81 342

255 1033

3 TVA - SD Trnovska vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

118 CVETKO Dejan 91 89 90 91 361

122 ŠTEBIH Aleš 78 85 81 70 314

120 PRAJNDL Damjan 89 92 86 91 358

252 1033

4 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

152 KOPŠE Ivan 88 86 87 84 345

148 DOBERŠEK Matjaž 86 92 88 92 358

153 RAJŠP Igor 86 86 78 79 329

255 1032

5 KID - SD Kidričevo I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

85 GAJZER Marjan 82 84 84 85 335

89 MLAKAR Zvonko 90 87 88 86 351

95 PŠAJD Ludvik 80 85 93 87 345

258 1031

6 VEL - SD Velka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

126 TENŠEK Mirko 91 91 90 91 363

500 FLUHER Milan 78 83 81 81 323

501 KRAMBERGER Elvir 88 85 87 83 343

255 1029



 

 

 

Poročilo: 

Regijsko prvenstvo veteranov izvedeno dne 12.04.2013 na zračnem strelišču v Kidričevem na 
elektronske tarče. Upoštevana pravila ISSF in Strelske zveze Slovenije za tekmovanja s serijskim 
zračnim orožjem. Pritožb ni bilo. 
 
Vodja tekmovanja: Gregor Kmetec 
Sodnik: Peter Golob 
Operater tarč:  Tadej Toplak 
 

7 MMA - SD MARLES Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

109 RANCA Janko 90 86 84 85 345

108 KRAJNC Viktor 86 78 85 84 333

299 ZEMLJIČ Damjan 79 88 83 90 340

259 1018

8 KID SD Kidričevo II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

307 KMETEC Gregor 85 87 90 85 347

98 ŠTOPFER Zvonko 82 85 89 83 339

90 MOHORKO Matevž 85 86 76 85 332

253 1018

9 TVI - SD Trap Vitomarci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

42 MAJER Ferdo 81 86 89 86 342

41 KOCUVAN Silvo 85 81 89 82 337

72 KNAP Mitja 78 88 87 85 338

253 1017


